Eﬂﬂ Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the design.
The final product is made according to engineering drawing.

Descripciéon del producto
M8, 1500V, 260A, Beige (default)

Informacion General

Descripcion corta Feed-through Single Level, Stud Connection
CategoryCategoria Feed-through Single Level
Paso(mm) 32

Color Refer to drawing
Metodo de conexion Stud Connection

Tipo de anclaje Panel Mounting/Rail Mounting
Largo(mm) 132

Ancho(mm) 32

Alto (mm) 57.2

Nivel Single level

Numero de contactos 2

Informacion materia prima

Aislante PA
Grupo de aislante I
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Méximo retardo llama, de acuerdo con UL94

Resistencia de aislamiento

Datos IEC

Maximo voltaje(V)

Maxima corriente (A)

Maximo voltaje (IlI/3)(V)

Maximo voltaje de pico (III/3)(KV)

Minima seccion coductor solido (mm?)
Maxima seccién coductor solido (mm?2)
Minima seccién coductor cablecillo (mm?2)
Maxima seccién coductor cablecillo (mm?2)
Rosca de tornillo

Maximo apriete (N.m)

Apriete recomendado min. (N.m)

Apriete recomendado max. (N.m)

Pelado (mm)

Rail de montaje
Cubierta final requerida

Conexiones de toma de masa

Datos UL

Maximo voltaje (UL/CUL Group E)(V)
Maximo voltaje (UL/CUL Group E)(A)
Maximo AWG hilo rigido acc to UL/CUL
Maximo AWG hilo rigido acc to UL/CUL
Minimo AWG cablecillo acc to UL/CUL
Maximo AWG cablecillo acc to UL/CUL

Medio ambiente & Seguridad

Proteccién trasera (Si or No)
Proteccién tactil (si o No)
Maxima temperatura de trabajo (°C)

Minima temperatura de trabajo (°C)
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VO
0500MQ at DC 500V

1500
232
1500

2.5
95
2.5
95
M8
6~12
6
12

The stripping length depends on the specification
provided by the cablelug manufacturer

TS-35
NO
NO

1500
*Single Cable 230A / Double Cable 260A
14
4/0
14
4/0

NO
NO
120
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Homologacion UL
Rango seccién conductor Group E)(AWG)
Maximo voltaje (Group E)(V)
Maxima corriente (Group E)(A)

Homologacién CUL

Rango seccién conductor Group E)(AWG)
Maximo voltaje (Group E)(V)

Maxima corriente (Group E)(A)
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14~4/0
1500
*Single Cable 230A / Double Cable 260A

14~4/0
1500
*Single Cable 230A / Double Cable 260A

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

3/3


http://www.tcpdf.org

